
单位：万元

支 出 项 目
二〇二二年市人代
会 批 准 的 预 算 数

二 〇 二 三 年
预 算 数

二〇二三年预算数
比二〇二二年预算
数 增 减 ％

一般公共预算支出合计 741,100 770,200 3.9

一、一般公共服务支出 57,530 59,130 2.8

二、外交支出

三、国防支出

四、公共安全支出 14,770 16,850 14.1

五、教育支出 187,650 188,300 0.3

六、科学技术支出 16,050 16,640 3.7

七、文化旅游体育与传媒支出 15,030 15,590 3.7

八、社会保障和就业支出 100,520 102,160 1.6

九、卫生健康支出 28,540 28,900 1.3

十、节能环保支出 18,900 19,000 0.5

十一、城乡社区支出 96,040 119,000 23.9

十二、农林水支出 72,530 75,240 3.7

十三、交通运输支出 20,820 22,400 7.6

十四、资源勘探工业信息等支出 79,350 65,500 -17.5

十五、商业服务业等支出 570 570

十六、金融支出 100 100

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出 7,820 7,900 1.0

十九、住房保障支出 11,990 12,100 0.9

二十、粮油物资储备支出 1,330 1,340 0.8

二十一、灾害防治及应急管理支出 3,620 3,620

二十二、预备费 8,000

二十三、其他支出 650 660 1.5

二十四、债务付息支出 7,190 7,000 -2.6

二十五、债务发行费用支出 100 200 100.0

2023年乐平市一般公共预算收入安排情况表(草案）



单位：万元

市人代会批
准的预算数

执 行 数
执行数占预
算 数 %

一般公共预算支出合计 690,191 657,000 649,836 98.9 -5.8

一、一般公共服务支出 49,620 31,100 30,126 96.9 -39.3

二、外交支出

三、国防支出

四、公共安全支出 22,856 14,760 14,839 100.5 -35.1

五、教育支出 183,423 182,000 184,792 101.5 0.7

六、科学技术支出 15,560 16,050 16,057 100 3.2

七、文化旅游体育与传媒支出 13,237 13,130 13,140 100.1 -0.7

八、社会保障和就业支出 90,058 98,430 99,116 100.7 10.1

九、卫生健康支出 38,033 28,470 28,767 101 -24.4

十、节能环保支出 22,689 18,780 18,800 100.1 -17.1

十一、城乡社区支出 85,596 98,760 118,211 119.7 38.1

十二、农林水支出 60,709 66,690 64,279 96.4 5.9

十三、交通运输支出 48,507 20,770 22,276 107.3 -54.1

十四、资源勘探工业信息等支出 12,098 35,500 6,869 19.3 -43.2

十五、商业服务业等支出 905 570 570 100 -37.0

十六、金融支出 550 100 100 100 -81.8

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出 3,910 7,820 7,833 100.2 100.3

十九、住房保障支出 28,752 12,000 12,012 100.1 -58.2

二十、粮油物资储备支出 3,106 1,330 1,334 100.3 -57.1

二十一、灾害防治及应急管理支出 4,220 3,260 3,181 97.6 -24.6

二十二、预备费

二十三、其他支出 491 190 201 105.8 -59.1

二十四、债务付息支出 5,834 7,290 7,290 100 25.0

二十五、债务发行费用支出 37 43 16.2

2022年乐平市本级一般公共预算支出执行情况表（草案）

支出项目
二〇二一年
决 算 数

二 〇 二 二 年 二〇二二年
执 行 数 比
二〇二一年
决 算 数
增 减 ％



单位：万元

支 出 项 目
二〇二二年人代
会批准的预算数

二 〇 二 三 年
预 算 数

二 〇 二 三 年
预 算 数 比
二 〇 二 二 年
预 算 数
增 减 ％

一般公共预算支出合计 657,000 691,370 5.2

一、一般公共服务 31,100 33,530 7.8

二、外交支出 0 0

三、国防支出 0 0

四、公共安全支出 14,760 16,840 14.1

五、教育支出 182,000 185,700 2.0

六、科学技术支出 16,050 16,640 3.7

七、文化旅游体育与传媒支出 13,130 13,690 4.3

八、社会保障和就业支出 98,430 99,680 1.3

九、卫生健康支出 28,470 28,800 1.2

十、节能环保支出 18,780 18,860 0.4

十一、城乡社区支出 98,760 118,720 20.2

十二、农林水支出 66,690 66,910 0.3

十三、交通运输支出 20,770 22,350 7.6

十四、资源勘探工业信息等支出 35,500 32,050 -9.7

十五、商业服务业等支出 570 570 0.0

十六、金融支出 100 100 0.0

十七、援助其他地区支出 0 0

十八、自然资源海洋气象等支出 7,820 7,900 1.0

十九、住房保障支出 12,000 12,100 0.8

二十、粮油物资储备支出 1,330 1,340 0.8

二十一、灾害防治及应急管理支出 3,260 3,190 -2.1

二十二、预备费 0 5,000

二十五、其他支出 190 200 5.3

二十三、债务付息支出 7,290 7,000 -4.0

二十四、债务发行费用支出 0 200

2023年乐平市本级一般公共预算支出安排情况表（草案）


